重庆市“无废城市”建设试点工作领导小组
渝无废办〔2020〕16号
关于命名部分区级自创“无废城市细胞”

为市级“无废城市细胞”的通知

各试点区无废办：

按照《关于开展重庆市“无废城市细胞”创建活动的通知》（渝无废办〔2020〕2号），各试点区积极推进市、区两级“无废城市细胞”创建工作，除已达到市级创建标准并命名的“无废学校”“无废小区”等七大类153个市级“无废城市细胞”外，各试点区还结合实际、自加压力，创建了“无废医院”“无废企业”“无废4S店”等其它类型细胞。

为进一步扩大“无废城市”宣传面和影响力，市无废办对各试点区自行创建的“无废城市细胞”进行了评估，认为部分自行创建的“无废城市细胞”典型性和代表性较强，具备市级“无废城市细胞”条件，经研究，决定命名重庆医科大学附属儿童医院、重庆市中医骨科医院等22家单位为市级“无废城市细胞”（详见附件），希望被命名单位珍惜荣誉、再接再厉，深学笃用习近平生态文明思想，坚持绿色发展理念，推动“无废城市”建设水平迈上新台阶。
联系人：周炼川；联系电话：88521757、18725676832；邮箱：cqswfb@163.com。

附件：各试点区自创市级“无废城市细胞”名单

重庆市“无废城市”建设试点工作领导小组办公室

（重庆市生态环境局代章）

2020年11月20日

附件
各试点区自创市级“无废城市细胞”名单
	序号
	试点区
	细胞名称
	细胞类型

	1
	渝中区
	重庆医科大学附属儿童医院
	市级“无废医院”

	2

	重庆市中医骨科医院
	市级“无废医院”

	3

	石灰市菜市场
	市级“无废菜市场”

	4
	大渡口区
	跳磴镇石盘村
	市级“无废乡村”

	5
	江北区
	重庆红十字会医院
	市级“无废医院”

	6

	重庆平伟汽车零部件有限公司
	市级“无废企业”

	7
	九龙坡区
	重庆建设 雅马哈摩托车有限公司
	市级“无废企业”

	8

	中铝萨帕特种铝材（重庆）有限公司
	市级“无废企业”

	9
	南岸区
	重庆市第五人民医院
	市级“无废医院”

	10

	重庆医科大学附属第二医院（江南院区）
	市级“无废医院”

	11

	重庆力宏精细化工有限公司
	市级“无废企业”

	12

	重庆美的制冷设备有限公司
	市级“无废企业”

	13
	北碚区
	静观镇素心村
	市级“无废乡村”

	14

	澄江镇柏林村
	市级“无废乡村”

	15
	渝北区
	重庆市渝北区妇幼保健院
	市级“无废医院”

	16
	巴南区
	重庆市第七人民医院
	市级“无废医院”

	17

	重庆市巴南区人民医院
	市级“无废医院”

	18

	南泉街道社区卫生服务中心
	市级“无废医院”

	19

	界石镇中心卫生院
	市级“无废医院”

	20
	两江新区
	重庆两江新区第一人民医院
	市级“无废医院”

	21

	重庆宝创汽车销售服务有限公司
	市级“无废4S店”

	22

	重庆长俊汽车销售服务有限公司
	市级“无废4S店”

— 2 —

— 1 —